DEFENSORIA PUBLICA GERAL
po ESTADO po CEARA

Coordenadoria das Defensorias da Capital

DIVULGACAO DA LISTA DOS INSCRITOS NO EDITAL N° 207/2024 - MUTIRAO
VIRTUAL DE DESCONGESTIONAMENTO DO NUCLEO DE DEFESA DA SAUDE
— NUDESA.

A Defensoria Publica Geral do Estado, por meio da Central das Defensorias da Capital —
CDC, vem tornar Publico a lista com os nomes dos(as) Defensores(as) Publicos(as)
selecionados(as) e suplentes para atuacdo de acordo com os critérios estabelecidos no Edital
n°® 207/2024, divulgado em 05 de junho de 2024.

Lista dos Defensores(as) Publicos(as) selecionados(as):

Matricula Defensor (a) Antiguidade
1. 10655315 Andréa Maria Alves Coelho 10
2. 10655919 Carlos George Marques Rodrigues 26
3. 30101316 Ana Cristina Teixeira Barreto 44
4. 30101618 Paulo Roberto Bentes Vasconcelos 67
5. 30103211 Roberta Madeira Quaranta 71
6. 30103718 Rozane Martins Miranda Magalhaes 72
7. 30105516 Adriano Leitinho Campos 94
8. 30108310 C¢élia Damasceno Farias Aguiar 102
9. 30106717 Jorge Bheron Rocha 106
10. 30108213 Ticiana Pinheiro Cavalcante 114
11. 30107012 Claudio Plutarco Nogueira Junior 125

Lista dos Defensores(as) Publicos(as) suplentes:

Matricula Defensor (a) Antiguidade
12. 30117212 Ricardo César Pires Batista 129
13. 30107713 Delano Cancio Brandao 130
14. 30116917 Regis Gurgel Do Amaral Jereissati 146
15. 30117018 Sheila Floréncio Alves Falconeri 147
16. 30120914 Déborah Sousa Braga 148
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30117816
30115511
30121414
30121716
30122313
30125215
30123913
3012491X
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30033418
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30058216
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30084330
30111710
30130111
30034112
30036212
30083814
30084128
30085930
3009719X
30099427

Mylena Maria Silva Reginaldo Ferreira Gomes
Emilia Cavalcante Nobre Gentil

Fernando Régis Freitas De Carvalho

Dani Esdras Cavalcante Feitosa

Weimar Salazar Montoril

Régis Gongalves Pinheiro

Lais Fac6é Almeida Romero

Alexandre De Moraes Saldanha

Marly Anne Ojaime Cavalcanti De Albuquerque Gayoso
Glaiseane Lobo Pinto De Carvalho

Ana Paula Rocha Asfor

Eduardo Bruno De Figueiredo Carneiro
Rafael Piaia

Gustavo Porto Diniz Reis

Edmar Lopes Albuquerque

Raphael Estrela De Castro Alves

Rafael Maia Teixeira

Rodrigo Augusto Costa De Oliveira Santos
Thiago Furlanetti Barros Machado
Augusto Rodrigues Da Cunha Lima

Rafael Pereira De Gois

Iliada Karnak Dantas Alves Clemente

Luis Carlos Garcia Junior
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